
1 ⻄⼾倉バス停
2 坂下(旧道)
3 星竹入口
4 ⼾倉農協
5 盆堀入口
6 雪沢公園 3:24 / 5:25 4:24 / 6:25 5:24 / 7:25
7 ⻄⼩中野バス停 3:24 / 5:25 4:24 / 6:25 5:24 / 7:25
8 松村肉店 3:25 / 5:24 4:25 / 6:24 5:25 / 7:24
9 東⼩中野バス停 3:26 / 5:23 4:26 / 6:23 5:26 / 7:23

10 五日市高校 3:27 / 5:22 4:27 / 6:22 5:27 / 7:22
11 りそな銀行 3:28 / 5:21 4:28 / 6:21 5:28 / 7:21
12 JA五日市 3:28 / 5:21 4:28 / 6:21 5:28 / 7:21
13 五日市⻄武 3:29 / 5:20 4:29 / 6:20 5:29 / 7:20
14 東町信号 3:29 / 5:20 4:29 / 6:20 5:29 / 7:20
15 五日市駅 3:29 / 5:20 4:29 / 6:20 5:29 / 7:20
16 舘谷バス停 3:30 / 5:19 4:30 / 6:19 5:30 / 7:19
17 下舘谷バス停 3:31 / 5:18 4:31 / 6:18 5:31 / 7:18
18 高尾バス停 3:33 / 5:16 4:33 / 6:16 5:33 / 7:16
19 伊奈坂上バス停 3:35 / 5:14 4:35 / 6:14 5:35 / 7:14
20 伊奈バス停 3:36 / 5:13 4:36 / 6:13 5:36 / 7:13
21 伊奈新宿 3:37 / 5:12 4:37 / 6:12 5:37 / 7:12
22 網代入口バス停 3:37 / 5:12 4:37 / 6:12 5:37 / 7:12
23 岸タイヤ 3:37 / 5:12 4:37 / 6:12 5:37 / 7:12
24 石川綿店 3:38 / 5:11 4:38 / 6:11 5:38 / 7:11
25 山田バス停 3:38 / 5:11 4:38 / 6:11 5:38 / 7:11
26 東山田バス停 3:38 / 5:11 4:38 / 6:11 5:38 / 7:11
27 引田バス停 3:39 / 5:10 4:39 / 6:10 5:39 / 7:10
28 秋川文化幼稚園入口 3:40 / 5:09 4:40 / 6:09 5:40 / 7:09
29 原店バス停 3:41 / 5:08 4:41 / 6:08 5:41 / 7:08

水曜日　　　戸倉・五日市   　①号車

スクールバス時刻表

4:20 5:20
4:21 5:21
4:22

※帰りの時間は２時間後になります。但し違う場合は〔行き／帰り〕で表記してあります。

Eクラス

3:22
3:23 5:23

5:19

練習開始時間

バス停／クラス

4時00分 5時00分 6時00分

5:22

4:19
Cクラス Ｄ/Eクラス

4:23

3:19
3:20
3:21


